

Green Network A/S

Roms Hule 8, 3., 7100 Vejle

CVR-nr. 37 31 74 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Gunnar Ejsing
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Green Network A/S Roms Hule 8, 3. 7100 Vejle
	CVR-nr.: 37 31 74 54
	Stiftet: 21. december 2015
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Bestyrelse	Gunnar Ejsing, Formand Kenneth Thomsen Ida Susanne Lydholm
Direktion	Ida Susanne Lydholm
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle
Modervirksomhed	Ejly Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at skabe fortsat udvikling og innovation af virksomhedernes samfundsansvar med henblik på, at skabe værdi for selskabet, virksomheder og samfund.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 931 t.kr. mod 1.412 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -179 t.kr. mod 71 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID-19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	930.988	1.411.573
2 Personaleomkostninger	-1.011.041	-1.196.123
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-94.677	-117.787
Driftsresultat	-174.730	97.663
Andre finansielle indtægter	294	150
3 Øvrige finansielle omkostninger	-4.087	-5.494
Resultat før skat	-178.523	92.319
4 Skat af årets resultat	0	-20.874
Årets resultat	-178.523	71.445
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	193.302
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	-73.448	-121.857
Disponeret fra overført resultat	-105.075	0
Disponeret i alt	-178.523	71.445

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
5 Færdiggjorte udviklingsprojekter.	98.085	192.249
Immaterielle anlægsaktiver i alt	98.085	192.249
6 Deposita	46.800	45.882
Finansielle anlægsaktiver i alt	46.800	45.882
Anlægsaktiver i alt	144.885	238.131
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	289.625	303.494
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.394	0
Udskudte skatteaktiver	199.839	199.839
Periodeafgrænsningsposter	15.163	45.190
Tilgodehavender i alt	511.021	548.523
Likvide beholdninger	225.219	559.942
Omsætningsaktiver i alt	736.240	1.108.465
Aktiver i alt	881.125	1.346.596

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Øvrige lovpligtige reserver	76.506	149.954
Overført resultat	-1.024.592	-919.517
Egenkapital i alt	-448.086	-269.563
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.089	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.514	95.374
Anden gæld	556.161	752.758
Periodeafgrænsningsposter	744.447	768.027
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.329.211	1.616.159
Gældsforpligtelser i alt	1.329.211	1.616.159
Passiver i alt	881.125	1.346.596

1 Usikkerhed om going concern

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Øvrige lovpligtige re- server</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	149.954	-919.517	-269.563
Henlagt af årets resultat	<u>0</u>	<u>-73.448</u>	<u>-105.075</u>	<u>-178.523</u>
	<u>500.000</u>	<u>76.506</u>	<u>-1.024.592</u>	<u>-448.086</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over 50 % af selskabets egenkapital. Ledelsen forventer at fremtidig positiv drift skal reetablere egenkapitalen. Indtil dette er opnået finansieres driften af en kassekredit samt af ledelsen.

Ledelsen aflægges på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	833.449	980.025
Pensioner	160.970	198.245
Andre omkostninger til social sikring	16.622	17.853
	<u>1.011.041</u>	<u>1.196.123</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.087	5.494
	<u>4.087</u>	<u>5.494</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	20.874
	<u>0</u>	<u>20.874</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Færdiggjorte udviklingsprojekter.		
Kostpris 1. januar 2021	564.982	564.982
Kostpris 31. december 2021	<u>564.982</u>	<u>564.982</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-372.733	-278.569
Årets afskrivninger	-94.164	-94.164
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-466.897</u>	<u>-372.733</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>98.085</u>	<u>192.249</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	45.882	45.882
Tilgang i årets løb	918	0
Kostpris 31. december 2021	<u>46.800</u>	<u>45.882</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>46.800</u>	<u>45.882</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en samlet huslejeforpligtelse på 40 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ejly Holding ApS, CVR-nr. 38844903 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ida Susanne Lydholm

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-409488028812

IP: 176.20.xxx.xxx

2022-06-27 18:33:10 UTC

NEM ID 

Ida Susanne Lydholm

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-409488028812

IP: 176.20.xxx.xxx

2022-06-27 18:33:10 UTC

NEM ID 

Gunnar Ejsing

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-410773583322

IP: 176.20.xxx.xxx

2022-06-27 18:47:24 UTC

NEM ID 

Kenneth Thomsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 7ac68044-40e9-4bbe-8a2e-d6beacf61192

IP: 5.33.xxx.xxx

2022-06-28 11:36:09 UTC

Mit 

Allan Hess Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39090279-RID:39197041

IP: 185.103.xxx.xxx

2022-06-28 11:52:25 UTC

NEM ID 

Gunnar Ejsing

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-410773583322

IP: 176.20.xxx.xxx

2022-06-28 15:15:40 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZB4ES-SJJP1-600BN-17PGK-16A8G-1B8X3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>